Repubiika e Kosovés
REpplilbmiﬂ'KOISQOVB;]HEPPQHY of Kosovo
. omisioni Qendror | Zgjeg
Republika e Kos 7 Centarina Izborna K
Republika Kosova - Repuly .

Komisioni Qendror i 2

Né& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, W8-paragre

Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 5 t& Rregullés Zgjedhore nr. 06/2013
Qendra ¢ Numérimit dhe Rezultateve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt
t& mbajtur me daté 18.02.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Rekomandimit té Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve pér
Anulimin e Zarfeve e Fletévotimeve me Kusht té Cilat nuk jané Nénshkruar
dhe Zarfet Tjerat té Fletévotimeve me Kusht t&é Procedohen té Rregullta

I. Miratohet rekomandimi i Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve (QNR), pér
anulimin e zarfeve e fletévotimeve me kusht té cilat nuk jan& nénshkruar dhe zarfet
tierat té fletévotimeve me kusht t& procedohen t& rregullta, pér zgjedhjet e
parakohshme pér Kuvendin e Kosovés t& datés 14.02.2021.

II. Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.
I11. Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté Raporti i specifikuar sipas vendvotimeve.
IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Duke u bazuar né rekomandimin e Qendrés s¢ Numérimit dhe Rezultateve (QNR) t& datés
18.02.2021, gjaté procedimit, hetimit dhe auditimit t& materialit zgjedhor nga vendvotimet e
bashkangjitura kétij vendimi, &shté konstatuar disa nga t€ gjeturat si vijon:

Gjaté procesit t& pranimit t& materialit t& ndjeshém njé numér i vendvotimeve nuk kang mundur
t& pranohen si té rregullta. QNR né bazé t& procedurave heton t& gjitha vendvotimet e dérguara
né karantiné dhe nga té gjeturat rezulton se ka mos p&rputhje n&€ mes t€ nénshkrimeve né LVK
dhe ZFK-ve. Prandaj, rekomandohet qé t& gjitha Zarfet e F letévotimeve me Kusht (ZFK) nga
vendvotimet ne té cilat ka mospérputhje, t& anulohen ato ZFR g€ nuk jan& t& nénshkruara dhe
ZFK tjera té procedohen si té rregullta.

Andaj, KQZ-ja vendosi si né& dispozitiv t& kétij vendimi.

Prishting, 18.02.2021 Kryetare e Komis\o it Qendror t& Zgjedhjeve
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Rekomandimi

Hetues
1 1 Decan/Decane 0101%/06D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK G]? =Rl Ik‘Tlt e el‘emratr e IfVK' Eehne Rekomandimi 1 ZFK Té gujehetatin she s
evidentuar njé (1) ZFK pa nénshkrim né LVK pracesohet e rregullt
Gjaté verifikimit té ZFK dh t né LVK, éshté T & procasohet
2 A Decan/Decane 1/18/2002  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK jate venﬁk{mwt s e.emra. o '_-VK Eafie Rekomandimi 1 ZFK T; antlohetZEK dhe 1R proceschet
evidentuarnje (1) ZFK pa nénshkrim né& LVK e rregullt
jaté verifikimit t& ZFK d| tné LVK, éshté & anul jerst &
3 ¥ Decan/Decane 0105C/05D  [Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 [Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK Gj?te eIt R heﬂemra Vne » ENE Rekomandimi 1 ZFK T‘é‘a.nu ohendZEkidne e derente
evidentuar tre (3) ZFK pa nénshkrim né LVK procesohet e rregullta
: i = . . Gjaté ifikimit te at né LVK, éshté y FK.[E‘ lohen dhe té
4 2 Gjakové/Dakovica 0207C/03D  |Maspérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK '?te vermiimit te ZFKfjhE il :]e e Rekomandimi 1 ZFK o anciohen dhie (2
evidentuar dy ZFK pa nénshkrim né LVK procesohet e rregulit
& verifikimit té ZFK dh rat né LVK, éshté & : loh rfet dhe té
9 3 |Gllogove/Gllogovac 0301E/050 | Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18022021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me Ly | /218 verifikimit & © emrat ne LYK, 8RS | gekomandimi 1 ZFK L il
evidentuar tre (3) ZFK pa nénshkrim né LVK procesahet e rregullt
Gjaté verifikimit té ZFK dh t né LVK, éshte T8 anulohet zarfi dhe té
10 3 Gllogove/Gllogovac 0320e/020 |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK Jé 3 venf'klwt 2 ehemra lne F K Eshitg Rekomandimi 1 ZFK iv _u_uheg arhene
evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né& LVK procesohet e rregulit
! Gjate ifikimit t& ZFK dhe emrat né LVK, &shté Té anulohet zarfi dhe té
11 4 Gjilan/Gnjlane 4/2/2003  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK IR ! : " Rekomandimi 1 ZFK 2 :
evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né LVK proceschet e rregulit
; . ) 2 Nga té gjeturat rezulton se né total jané 12 . 11 ZFK té procesohen té rregullta
12 ] Istog/Istok 0617C/020 |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrim 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krah LVK Rekomandimi 1 ZFK
2/ 4 PESRR i e piEees] asimi me LVK| - snshkrime dhe 11 2FK i T dhe njé ZFK té anulohet
Gjaté fikimit €shté béré palosja né mel Té am.lnhen 52FK dhe té
13 7 Kacanik/Kacanik 0712d/020 |[Palosja e zarfeve gabim 18.02,2021 |Hapja e thesit dhe verfikimi | tyre ey 1, e ] MIEN €| Rekomandimi 1 ZFK 'Ff it
duhur, por jane 5 ZFK pa nenshkrime ne LVK procesohet e rregullt
Fletevotimet nuk kane zarfa, Mos respektim i < 3
14 8 Kline/Klina 8/3/2001 Fletevotimet pa zarfa 18.02.2021 |Hapja e kutise dhe verfikimi | tyre - ceu:u:fe ik an PEARILIN Rekomandimi 1 ZFK Té anulohen Fletévotimet
roce i
Gjaté verifikimit té ZFK dhe emrat ne LVK, éshté Té anulohet 1 ZFK dhe te tjerét té
15 g Fushe Kosove/Kosavo Polje 0916E/01d  [Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK Jz,’ Ak - ‘, WET Rekomandimi 1 ZFK G &
evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né LVK proceschet e rregulita
Eshté derguar né karantine sepse njé ZFK Gjaté verifikimit té ZFK dhe emrat né LVK, éshté . Dy ZFK 18 anulohen dhe té
17 10 |Ksmenicé/Kamenica 1024D/oap |ESMME derguar ne karantine sepse nj 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimime LVK | o o : Rekomandimi 1 77K o
éshté futur gabimisht né kuti. evidentuar dy ZFK pa nénshkrim ne LVK proceschet e rregulit
Mit J 7 Dérgohet né k tiné se t te me Jané verifikuar emrat né LVK si dhe zarfet, miré Hekemandohektt anuiohet zarfl
. 54 v i si z ré :
20 11 rrovnce pare/uena 11298/02D ergohelnekaran ', K P e”e Wi 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK at\e verfinvel .e " e Rekomandimi 1 ZFK pa zarfin e sigurise, dhe te
Mitrovica kusht | mungon Zarfi | sigurisé njérit zarf | mungon zarfi | sigurisg 3
proceschet e rregullt
Mi J jaté verifikimit té ZFK dh t né LVK, éshté Té anulohet ZFK dhe té procesohet
22 11 !tmwce ugore/luzna 1102b/16D  |Maspérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK Gl? FaerlIL S EmIES i et Rekomandimi 1 ZFK i P it
Mitrovica evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né LVK e rregulit
. Gjaté verifikimit té ZFK dhe emrat né LVK, éshté ‘ Té anulohen 2 ZFK dhe te tierét té
1513E i FK dhe né g 8.02.2021 thesit ZF| ndimi 1 ZFK
24 15 Qbiliq/Obilic /01D [Mospérputhje mes 2 e nénshkrimeve 18.02.20 Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK evidentuar dy {2) ZFK pa nénshkrim né LYK Rekomandi SRS
Gjaté verifikimit te ZFK dhe emrat né LVK, éshté Té anulohet zarfi dhe té
503 € FK dhe né .20 ja e thesit ZI Rekomandimi 1 ZFK :
25 15 ‘Obwllq/Oblllc 1503E£/020 |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK GoidEtuaF e 2K TRk ALK eko imi procesohet e rregullt




Gjaté verifikimit t& ZFK dhe emrat né LVK, éshté

2 . 5 , . ; - Té anulohen 22| jerét té
26 16 Rahovec/Qrahovac 1631A/01D |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimime LVK| - i Rekomandimi 1 ZFK s R Fhahoits et ie
evidentuar dy (2) ZFK pa nénshkrim né LVK procesohet e rregullta
29 17 |pejespec 1715¢/020  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 181097621 |Hapja e thesit ZEK dhe krahasimi me Lyig | C12EE Verfkimit (2 ZFi dhe emat ng VK B8 | o g 2FK 1€ anuloherarfidhe 2
evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né LVK procesohet e rregullt
32 17 Pejé/Pec 17/04/01 Maospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK shte onfla.mar s€ ?le, R Rekomandimi 1 ZFK CdonEn ] 2o dhe 1k Lokt 1o
ceket ne Librin e Votimit, procesohet e
33 17 Pejé/Pec 1705¢/06D | Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK |Jane gjetur 88 ZFK dhe 88 nenshkrime Rekomandimi 1 ZFK
Pasi éshté hapur thesi | ZFK éshté zbuluar se
38 19 Prishtiné/Pristina 1924E/04D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK |gjithsej jané 246 nénshkrime kurse 2 ZFK nuk Rekomandimi 1 ZFK
kané nénshkrime né LVK
39 19 Prishting/Pristina 1919E/06D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK |2 zarfa mé shumé se nénshkrime Rekomandimi 1 ZFK
Gjaté verifikimit té - gshté
40 19 Prishting/Pristina 1959€/01D | Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK Jake vert ITI Ll ?he erﬂrat r",e EMH peahta, Rekomandimi 1 ZFK
evidentuar njé ZFK pa nénshkrim né LVK
Giaté verifikimit 16 2F z AT BhmnaEae
[ ) ] ) o ;i'! & verifil ITT‘HI té Z gdhe emrat né E\“K’ es.hte - Té anulohen ZFK dhe t&
43 19 Prishtiné/Pristina 19/01/18 Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK | evidentuar njembedhjet (11) ZFK pa nénshkrim Rekomandimi 1 ZFK S
né LVK :
Eshte gjetur se te dhenat e votuesve me kusht
44 19 Prishting/Pristina 1940e/020  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK | nuk jane shkruar ne LVK por ne Librin e Votimit Rekomandimi 1 ZFK
(Te dhenat egzistojne por pa nenshkrime)
Gjaté verifikimit té& ZFK dh & LVK, éshté Té anulohy dhe té procesohet
47 19 Prishtiné/Pristina 1918e/04D |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 [Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK J? bl "‘-m E 2k e"emrat ne L =2 Rekomandimi 1 ZFK i ADEL Pl ohe te pigeesol
evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né LVK ek
Gjaté verifikimit té ZFK dhe emrat né LVK, éshté
57 20 Prizren/Prizren 20/01/01 Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |[Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK | evidentuar tridhjet e shtate (37) ZFK pa Rekomandimi 1 ZFK
nénshkrim né LVK
Gjaté verifikimit t& ZFK dhi t né LVK, éshté Té anulohet | 5
59 20 Prizren/Prizren 2069A/01D  [Shiritat 18.02.2021 [Hapja e kutise dhe kontrollimi l? il u"mt 1K eqemra Vne L K Esfite Rekomandimi 1 ZFK eaq ohefzal_'fi dhe I
evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né LVK procesohet e rregulit
Gjaté verifikimit té ZFK dhe emrat né LVK, éshté i nensﬁkﬁm dheita
60 20 Prizren/Prizren 2066a/010  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK |evidentuar njé nénshkrim mé shumé dhe 3 ZFK Rekomandimi 1 ZFK iilohas a !é)lh(
nuk kané nénshkrime i :
. . Gjaté verifikimit t& 2FK dhe emrat né LVK, éshté Té anulohet zarfi dhe t&
j/Srbi 2101%/06D M ; th, ZFK dhe nénshk 18.02.2021 |+ thesit ZFK dhe krahasi LVK Rekomandimi 1 ZFK S s
67 21 Skenderaj/Srbica il ospérputhje mes e nénshkrimeve Hapja e thesi e krahasimi me evidentuar dy (2) ZFK pa nénshkrim né LVK -proces‘ahetg frgguilt
. . Gjate verifikimit té ZFK dhe emrat né LVK, éshté = Té an'i.sloﬁet 1 Z?thg te tjerét 18
j/Srbi 2104B/02D  |M Srputhj ZFK dhe nénshkri 18.02.2021 FK dhe krah: LVK Rekomandimi 1 ZFK S
70 21 Skenderaj/Srbica i ospérputhje mes e nénshkrimeve Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né LVK procesohet e it
75 22 [Shtime/Stimij 22/03/03  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krah i ST NerTKIMILLE ZFCNg emien TRELVE, B8 | eakmmanaindls z8K
rimev .02, s e krahasimi m mandimi
Hme senimie osperpuiiysmes & nenshikrime P ! evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né LVK
. ) 3 w Gjateé verifikimit té ZFK dhe emrat né LVK, éshté g i
imlj € énshl > 18.02.20. LV Rekomandimi 1 ZFK
76 22 Shtime/Stimlje 2216e/01D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 21  |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK evidentuar giashte (8 ZEK pa nénshkrim né LVK i
Gjaté verifikimit té ZFK dhe emrat né LVK, éshté ‘.
8d/01D € enshkri 18.02.20 j it ZFK dhe krahasimi me LVK Rekamandimi 1 ZFK
77 23 Shterpce/Strpce 2308d/0 Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 02.2021 [Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi evidentuar dy (2) ZFK pa nénshkrim né LVK
) } Gjaté verifikimit t& ZFK dhe emrat né LVK, éshté . ZFK dhe ZFK tjera 16
‘eri sevac é J énsh .02. i LVK Rekamandimi 1 ZFK e e
83 25 Ferizaj/Urosevac 25/02/04 Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me evidentuar gjashte {6) ZFK pa nénshkrim né LVK e i procesahen si & rregulits
¥ 1 . Gjate verifikimit té ZFK dhe emrat ne LVK, éshté —_—
i/Vi D é K énshk .02 i he krah LVK Rekomandimi 1 ZFK
85 26 VitifVitina 2621D/03 Maospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me evidentuar giashte (6) ZFK pa nénshkrim né LVK i
Fletevotimet nuk k rfa, Mi ktim i S
86 26 Viti/Vitina 26/01/01 Fletevatimet pa zarfa 18.02.2021 [Hapja e kutise dhe verfikimi i tyre Pri:::u:?\z DN A Mes IS pekiml Rekomandimi 1 ZFK Té anulohen Fletévotimet
h i 2711B/02D |Mm hie mes ZFK dhe nénshkri TR 03, | Hasia sthediizeg e krspasim ma ivie| SEVErRkimit (8 Zridhe emrat ng LVK BB | o ZFK Té anulohet zarfi dhe ¢
.02. r imi et bei U
89 27 Mushtrri/Vucitrn ospérputhje mes e nénshkrimeve apja e thesi e kraha e evidentuar njé 2FK pa nanshkrim né LVK pmmbete_rregullt
5 E I N é gj & sigurisé L
o 58 Walishevé/Maliseva 30/01/01 Fletévotimet pa zarf te sigurise dhe 18/02.3021 Ha;?a e‘kutwse dhe kontrollimi | uk }anerglj‘endur zarfe te mggnse apo ) D — 75K Té anulohen fletévotimet
fshehtésisé fletévotimeve fshehtesisé, mos respektimi i procedures. i
Fletevotimet nuk k; rfa, M ekti -y _ R
95 30 Malishevé/Malisevo 30/01/01 Fletevotimet pa zarfa 18022021 |Hapja e kutise dhe verfikimi | tyre gl LR b et s Rekomandimi 1 ZFK Té anulchen Fletévotimet

Procedurave




Fletévatimet pa zarf te sigurisé, vetem me te

i f te si t Té anulohen 3 ZFK dhe te
96 30 Malishevé/Malisevo 30/02/01 £ 18.02.2021 ([Hapja e kutisé dhe kontrollimi | tyre Flerevon—mm PRLATIE SRR vELETITE e Rekomandimi 1 ZFK 1 m?iu'h.e.r! 3;fé<d!?e_!e
fshehtesise fshehtesise procesohet e rregullt.
; ) ) ) jaté verifikimit té ZF s LVK, Bshté - i 5 2FK
98 34 Gracanicé/Gracanica 3405E/03D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK G@te yertkimiste2hadie e:nrat n‘é b K EE | Rekomandimid ZFK T?' ?nmahz.n S.ZF
evidentuar pese (5) ZFK pa nénshkrim né LVK p_mcgsuhete rregullt
Gjat imit té t né LVK, &shté s o & anulohet zarfi dh
99 34 Gracanicé/Gracanica 3409E/020  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 ([Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK IE,‘ £ venﬂklrnlt TRL2FK dhe“emra -ne N IRE Rekomandimi 1 ZFK i ffﬂ!lf!hﬁ‘t.‘zarﬁ_dhﬂ :
evidentuar nje (1) ZFK pa nénshkrim né LVK proci ohet e rre
= ifikimit té & LVK, éshté s s
101 36 Partesh/Partes 360D/03D  |Mospérputhje mes ZFK dhe nénshkrimeve 18.02.2021 |Hapja e thesit ZFK dhe krahasimi me LVK Pl TR P T SN Rekomandimi 1 IFK Th anulohet sari o

{evidentuar njé ZFK pa nénshkrim né LVK

procesohet e rregullt
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